
UCHWAŁA NR LXXXII/781/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 85

i z rezerwy celowej do działu 87).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 1.500 zł na zakup aparatu do masażu
rehabilitacyjnego dla Krakowskiego Towarzystwa „Amazonki” (dział 85 - Ochrona
Zdrowia, rozdział 8593 - Stowarzyszenia ochrony zdrowia).

2. Z rezerwy celowej na dofinansowanie budowy lub modernizacji obiektów
rekreacyjnych i sportowych w tym między innymi: Cracovia i TS Wisła przeznacza
się kwotę 1.615.500 zł na:

 - dofinansowanie modernizacji obiektów TS „Wisła” - 400.000 zł, (dział 87 - Kultura
fizyczna i sport, rozdz. 8795 - Pozostała działalność, § 73),

 - dofinansowanie modernizacji obiektów KS „Cracovia” - 200.000 zł, (dział 87, rozdz.
8795, § 73),

 - dofinansowanie modernizacji budynku klubowego przy ul. Kalwaryjskiej i budynku
klubowego przy ul. Parkowej - KS „Korona” - 130.000 zł, (dział 87, rozdz. 8795,
§ 73),

 - dofinansowanie modernizacji obiektu sportowego RKS „Garbarnia” - 270.000 zł,
(dział 87, rozdz. 8795, § 73),

 - dofinansowanie modernizacji Centrum Sportu KS „Bronowianka” - 70.000 zł, (dział
87, rozdz. 8795, § 73),

 - dofinansowanie modernizacji obiektów sportowych OSS „Opatkowianka” - 60.000 zł,
(dział 87, rozdz. 8795, § 73),

 - dofinansowanie budowy obiektu sportowego OSKF „Pogoń Skotniki” - 50.000 zł,
(dział 87, rozdz. 8795, § 73),

 - dofinansowanie budowy ośrodka sportowego w OWR „Gołkowice” - 70.000 zł, (dział
87, rozdz. 8795, § 72),



-  2  -

 - dofinansowanie modernizacji stadionu KS „Hutnik” - 70.000 zł, (dział 87, rozdz.
8795, § 73),

 - dofinansowanie budowy Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego os. Kurdwanów III etap -
295.500 zł. (dział 87, rozdz. 8795, § 73).

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia
1997 r., Nr 432 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia
12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 z dnia 14 maja 1997 r.,
Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja
1997 r. - wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały,

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


